
SOMMARIO 
 
 

REGIONE UMBRIA 
ED ENTI DIPENDENTI  

REGIONE UMBRIA - ASSEMBLEA LEGISLATIVA 
 
Concorso pubblico, per esami, per l’assunzione, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 unità di personale dell’area dei 

Funzionari e dell’Elevata Qualificazione con profilo professionale di Istruttore direttivo per il processo legislativo - man-
sione specifica: Esperto in materie giuridico-amministrative e documentali a supporto delle commissioni consiliari. Am-
missione ed esclusione dei candidati e approvazione della graduatoria finale (provvedimento del Segretario generale n. 
167 del 31 luglio 2024).  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Pag. 3 

__________________________ 

REGIONE UMBRIA - GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE REGIONALE GOVERNO DEL TERRITORIO, AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE 
Servizio Urbanistica, politiche della casa e rigenerazione urbana, tutela del paesaggio 

 
D.G.R. n. 549 del 12 giugno 2024 “Formazione del Piano Paesaggistico Regionale - Determinazioni in merito all’attività 

di ricognizione, delimitazione e rappresentazione dei beni paesaggistici di cui all’art. 136 del D.Lgs. n. 42/2004 vigenti nel 
territorio regionale”. Comunicazioni .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Pag. 4

REPUBBLICA ITALIANA 

B O L L E T T I N O  U F F I C I A L E  
DELLA

Regione Umbria

Serie Avvisi e Concorsi - Anno 55° - Numero 34

Si pubblica di regola 
SERIE AVVISI E CONCORSI PERUGIA  -  6  agosto  2024 il martedì 

con esclusione dei giorni festivi 
 

DIREZIONE REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE PRESSO PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE - P E R U G I A 
 
Avvertenze: Ai sensi della legge regionale 26-06-2012, n. 9, il Bollettino Ufficiale della Regione Umbria si pubblica in Perugia ed è suddiviso in tre serie. Nella SERIE 
GENERALE sono pubblicati le leggi e i regolamenti regionali; i testi unici; i testi coordinati di leggi e regolamenti regionali; il Regolamento interno e le deliberazioni 
del Consiglio regionale; le ordinanze e i decreti del Presidente della Giunta; le deliberazioni della Giunta regionale, le determinazioni dirigenziali e ogni altro atto 
o provvedimento della Regione per il quale è disposta la pubblicazione; gli atti di altre amministrazioni la cui pubblicazione è prevista da leggi o regolamenti; la 
proclamazione dei risultati elettorali delle elezioni regionali; le richieste di referendum e la proclamazione dei relativi risultati; le sentenze e le ordinanze della Corte 
costituzionale relative a leggi della Regione, a leggi statali, a conflitti di attribuzione coinvolgenti la Regione stessa, nonché le ordinanze di organi giurisdizionali che 
sollevano questioni di legittimità di leggi regionali. Nella SERIE AVVISI E CONCORSI sono pubblicati gli avvisi, i bandi, i concorsi e ogni altro atto la cui 
pubblicazione è disposta da leggi o regolamenti. Sono pubblicati, a richiesta di soggetti pubblici o privati, atti di particolare rilevanza per l’interesse pubblico, la cui 
pubblicazione non è prescritta da leggi o regolamenti. Nella SERIE INFORMAZIONE E COMUNICAZIONE, sono pubblicati l’oggetto delle proposte di legge, di 
regolamento e di atti amministrativi di indirizzo e programmazione presentati al Consiglio regionale, nonché il testo degli atti per i quali è richiesta la partecipazione. 
 

www.regione.umbria.it



SVILUPPUMBRIA S.p.A. 
Perugia 

 

Fondo Unico Regionale ex art. 48 della L.R. n. 3 del 2 marzo 1999 “Avviso SMALL 2023”. Rettifica artt. 9.2, 9.3. Proroga 
termini di presentazione delle domande Avviso “SMALL 2023”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Pag. 5 

 
 

COMUNI E PROVINCE 
 

Comune di Gualdo Tadino 
 

Deliberazione della Giunta comunale n. 152 del 23 luglio 2024. Aggiornamento delle tariffe del contributo di costruzione 
- art. 131 - comma 6 e 132 comma 3 L.R. n. 1/2015 e ss.mm.ii.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Pag. 6 

__________________________ 

Comune di Sellano 
 
Deliberazione della Giunta comunale n. 61 del 24 luglio 2024 - Adesione e recepimento determinazioni della Conferenza 

di Copianificazione dell’1 luglio 2024, ai sensi dell’art. 5-bis c. 16 L.R. n. 2/2000 - Accertamento della disponibilità del gia-
cimento di cava attiva con finalità di completamento denominato “Cervara” in località Monte Cervara  .  .  .  .  Pag. 8 

 
 

AZIENDE OSPEDALIERE 
UNITÀ SANITARIE LOCALI 

 
Azienda Ospedaliera “S. Maria” 
Terni 

 
Estratto riapertura termini concorso pubblico, per titoli ed esami, a n.1 posto di dirigente medico disciplina di medicina 

legale. (Cod. Procedura: 20177CPMEDICINALEGALE)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Pag. 11 
 
 

ENTI VARI E PRIVATI 
 

Gepafin SpA 
Perugia 

 
Avviso pubblico. Graduatoria definitiva Bando Fondo Prestiti Small  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Pag. 12 

__________________________ 

Avviso pubblico. Graduatoria definitiva Bando Fondo Prestiti Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Pag. 16 

6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 342



REGIONE UMBRIA 
ED ENTI DIPENDENTI   

REGIONE UMBRIA - ASSEMBLEA LEGISLATIVA 
 

Concorso pubblico, per esami, per l’assunzione, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 unità di personale del-
l’area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione con profilo professionale di Istruttore direttivo per il processo 
legislativo - mansione specifica: Esperto in materie giuridico-amministrative e documentali a supporto delle com-
missioni consiliari. Ammissione ed esclusione dei candidati e approvazione della graduatoria finale (provvedi-
mento del Segretario generale n. 167 del 31 luglio 2024). 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

omissis 

 

Visto il provvedimento del Segretario generale n. 202 del 7 dicembre 2023 (Concorso pubblico, per esami, per l’as-
sunzione, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 unità di personale dell’area dei Funzionari e dell’Elevata Qualifi-
cazione con profilo professionale di Istruttore direttivo per il processo legislativo - mansione specifica: Esperto in 
materie giuridico-amministrative e documentali a supporto delle commissioni consiliari. Adozione del bando), con 
il quale è stato indetto il concorso pubblico, per esami, per l’assunzione, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 unità 
di personale dell’area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione con profilo professionale di Istruttore direttivo 
per il processo legislativo - mansione specifica: Esperto in materie giuridico-amministrative e documentali a supporto 
delle commissioni consiliari; 

 

omissis 

 

DETERMINA 

 

omissis 

 

3. di approvare la graduatoria di merito del concorso pubblico, per esami, per l’assunzione, a tempo pieno e inde-
terminato, di n. 1 unità di personale dell’area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione con profilo professionale 
di Istruttore direttivo per il processo legislativo - mansione specifica: Esperto in materie giuridico-amministrative e 
documentali a supporto delle commissioni consiliari, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti 
prescritti per l’instaurazione del rapporto di lavoro, così come segue:

6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 34 3

�

�%�
��$����

���$�$�#��
.��,�� ���� �5� ��$�����6�

��#�����)��
����##��
.���

#���#��� �5�

��#�����)��
������

.���#���#��� �5�

��#�"�����
�� ������)��

�� �������
���.	������ �/##012�34� �������� �������� 5��

�� �������� 6007.8!952� �������� �������� 5��

�� �������:� ;06.<�4�"=:� �������� �������� ;>�

;� �������� ?6@@#>5<0;� �������� �������� ;>�

5� �������� 6;9!/�>AB2� �������� �������� ;5�

1� �������� �?#A�3;?/<� �������� �������� ;;�

�� �������� ..�??7A�>B� �������� �������� ;��

:����������	�	��	�
���

����
���



4. di dichiarare vincitore del concorso pubblico di cui al punto 3 Melissa Cogliandro; 

5. di pubblicare, per estratto, il presente provvedimento nel Portale unico di reclutamento, nel sito istituzionale 
dell’Assemblea legislativa della Regione Umbria all’indirizzo www.consiglio.regione.umbria.it, sezione Amministra-
zione trasparente, sottosezione Bandi di concorso e nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria - Serie Avvisi e con-
corsi nel rispetto delle norme a tutela della riservatezza; 

6. di dare atto che dalla data di pubblicazione della graduatoria di cui al punto 3 nel Portale unico di reclutamento 
e nel sito istituzionale dell’Assemblea legislativa della Regione Umbria all’indirizzo www.consiglio.regione.umbria.it, 
sezione Amministrazione trasparente, sottosezione Bandi di concorso decorre il termine per eventuali impugnative, 
entro il termine di 60 giorni nel caso di ricorso al Tribunale amministrativo regionale per l’Umbria e di 120 giorni 
nel caso di ricorso straordinario al Presidente della Repubblica; 

 

omissis 

 

Il segretario generale 
JURI ROSI 

 

 

T/0360 (Gratuito) 

 ________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________ 
 

 

REGIONE UMBRIA - GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE REGIONALE GOVERNO DEL TERRITORIO, AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE 

Servizio Urbanistica, politiche della casa e rigenerazione urbana, tutela del paesaggio 
 

D.G.R. n. 549 del 12 giugno 2024 “Formazione del Piano Paesaggistico Regionale - Determinazioni in merito al-
l’attività di ricognizione, delimitazione e rappresentazione dei beni paesaggistici di cui all’art. 136 del D.Lgs. 
n. 42/2004 vigenti nel territorio regionale”. Comunicazioni. 

 

SI RENDE NOTO 

 

che con Deliberazione n. 549 del 12/06/2024, avente ad oggetto Formazione del Piano Paesaggistico Regionale. Deter-
minazioni in merito all’attività di ricognizione, delimitazione e rappresentazione dei beni paesaggistici di cui all’art. 136 
del D. Lgs. n. 42/2004 vigenti nel territorio regionale, la Giunta regionale ha preso atto sostanzialmente: 

— dell’approvazione e validazione da parte del Comitato tecnico paritetico del Piano Paesaggistico Regionale 
(PPR), dei perimetri dei beni paesaggistici di cui all’art. 136 del Dlgs 42/2004 che in sede di prima ricognizione ave-
vano presentato criticità interpretative; 

— della conclusione, nell’intero territorio regionale, dell’attività di ricognizione, delimitazione e rappresentazione 
dei beni paesaggistici di cui all’art. 136 del Dlgs 42/2004 - prevista dall’art. 143, comma 1, lett. b) del Dlgs 42/2004, 
nonché dall’art. 11, comma 1, lett. d) della l.r. 1/2015 - svolta in coerenza con i contenuti del Disciplinare di attuazione 
del Protocollo d’intesa Regione-Ministeri per la formazione congiunta del Piano Paesaggistico regionale e nel rispetto 
dei criteri approvati dal Comitato tecnico paritetico; 

Con la medesima deliberazione si dispone la pubblicazione sul sito tematico UmbriaGeo dei dati aggiornati in for-
mato shapefile e raster alle pagine: 

— “Download perimetri beni paesaggistici”: http://www.umbriageo.regione.umbria.it/statistiche/BeniPaesaggi-
stici.aspx 

— web-Gis tematico dei beni paesaggistici: http://www.umbriageo.regione.umbria.it/pagine/webgis-001 

Pertanto, in ottemperanza a quanto disposto ai punti 6 e 7 della citata DGR, si rende noto che: 

— l’aggiornamento del sito web UmbriaGeo è stato completato ed è disponibile per la consultazione pub-
blica; 

— entro il termine di 45 giorni dalla pubblicazione di cui al punto precedente e cioè entro il 6 settembre 
2024, è possibile inoltrare osservazioni in merito alle perimetrazioni dei beni paesaggistici di cui all’art. 136 
del Dlgs 42/2004, consultabili agli indirizzi web sopra richiamati; 

6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 344



— le eventuali osservazioni dovranno essere inviate tramite pec a: direzioneterritorio@pec.regioneumbria.it, 
al Servizio Urbanistica, Politiche della casa e rigenerazione urbana, Tutela del paesaggio - che provvederà alle 
opportune conseguenti valutazioni, anche al fine di dare compiuta certezza e validità giuridica degli esiti di tale at-
tività. 

 

SABRINA SCARABATTOLI 
 

 

T/0361 (Gratuito) 

 ________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________ 
 

 

SVILUPPUMBRIA S.p.A. 
PERUGIA 

 

 

 

 

 

Fondo Unico Regionale ex art. 48 della L.R. n. 3 del 2 marzo 1999 “Avviso SMALL 2023”. Rettifica artt. 9.2, 9.3. 
Proroga termini di presentazione delle domande Avviso “SMALL 2023”. 

 

Con Determinazione n. 512 del 29/07/2024 l’Amministratore Unico di Sviluppumbria, Dott.ssa Michela Sciurpa, 
ha approvato la proroga dei termini di presentazione delle domande a valere sull’Avviso “SMALL 2023”. 

 

Avviso “SMALL 2023”, pubblicato sul BURU Serie Avvisi e concorsi n. 52 del 03/10/2023 

Si procedere a rettificare gli artt. 9.2 e 9.3 come di seguito: 

 

art. 9.2 - Compilazione delle domande 

La compilazione delle domande di ammissione alle agevolazioni potrà essere effettuata a partire dalle ore 10:00 
del 5 dicembre 2023 e fino alle ore 12:00 del 29 novembre 2024 utilizzando esclusivamente il servizio on line rag-
giungibile all’indirizzo: https://puntozero.elixforms.it 

 

art. 9.3 - Invio delle domande di ammissione alle agevolazioni 

A partire dalle ore 10:00 del 14 dicembre 2023 e fino alle ore 12:00 del 29 novembre 2024 accedendo al servizio 
raggiungibile all’indirizzo https://puntozero.elixforms.it con le stesse credenziali SPID o CIE utilizzate nella fase di 
compilazione, l’utente potrà richiedere il ticket di prenotazione associato alla domanda. Per ottenere il ticket di pre-
notazione tutti gli step di compilazione devono essere stati validati senza errori. 

 

(omissis) 

 

L’invio della domanda di ammissione alle agevolazioni potrà essere effettuato a partire dalle ore 10:00 del 14 di-
cembre 2023 e fino alle ore 12:00 del 29 novembre 2024 accedendo al servizio raggiungibile all’indirizzo 
https://puntozero.elixforms.it con le stesse credenziali SPID o CIE utilizzate nella fase di compilazione. 

 

 

T/0362 (Gratuito) 

6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 34 5

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 



COMUNI E PROVINCE 
 

 

COMUNE DI GUALDO TADINO 
 

Deliberazione della Giunta comunale n. 152 del 23 luglio 2024. Aggiornamento delle tariffe del contributo di co-
struzione - art. 131 - comma 6 e 132 comma 3 L.R. n. 1/2015 e ss.mm.ii.. 

 
Omissis 

 
Sulla proposta n. 158 del 15-07-2024 riferita alla presente Deliberazione della Giunta Comunale sono stati espressi 

i parere ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 18.08.2000 n°267 e ss.mm.ii., mediante sottoscrizione con firma digitale da 
parte dei relativi funzionari. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la proposta n°158 del 15.07.2024 che si allega al presente atto, istruita su iniziativa dell’assessore Maria 

Paola Gramaccia dal Responsabile del Settore Territorio Ing. Giulio Tofanetti, relativa all’aggiornamento delle tariffe 
del contributo di costruzione; 

VISTO che la suddetta proposta è corredata del parere favorevole di regolarità tecnica espresso dall’Ing. Giulio 
Tofanetti; 

CON VOTI unanimi, espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 
1) DI RICHIAMARE nella presente deliberazione tutte le motivazioni di cui all’allegata proposta per farne parte 

integrante e sostanziale; 

2) DI PRENDERE ATTO dell’aggiornamento del contributo sul costo di costruzione, come modificato dal R.R.  
5/2023 in €/mq 411,60, corrispondente al trenta per cento del costo totale dell’intervento di nuova costruzione per 
l’edilizia residenziale pubblica, stabilito in euro/mq. 1.960,00; 

3) DI PRENDERE ATTO dell’aggiornamento delle tabelle parametriche degli oneri di urbanizzazione primaria e 
secondaria, applicando il valore di aggiornamento dell’indice di variazione dei prezzi al consumo per le famiglie di 
operai e impiegati (Foi) intercorrente tra l’ultima delibera di approvazione delle tariffe (D.G.C. n.296 del 04.12.2018) 
e l’ultimo dato disponibile attualmente, quindi da dicembre/2018 a maggio/2024, che risulta essere del 17,00%; 

4) DI AGGIORNARE, in conseguenza a quanto stabilito ai punti precedenti, iparametri e le relative tabelle appro-
vate con D.G.C. n.296 del 04.12.2018, determinando come segue l’incidenza a mq di SUC per le diverse tipologie:  

 

Tabella con prezzi aggiornati 

 

RESIDENZIALE 

(art. 38 R.R. 2/2015) 

Incidenza economica per mq. di S.U.C. opere di urbanizzazione primaria = 50.24 €/mq 

Incidenza economica per mq. di S.U.C. opere di urbanizzazione secondaria = 34.49 €/mq 

 

TURISTICO RICETTIVO 

(art. 38 R.R. 2/2015 e art. 7 comma 1 lettera l) L.R. 1/2015) 

Incidenza economica per mq. di S.U.C. opere di urbanizzazione primaria = 50.24 €/mq 

Incidenza economica per mq. di S.U.C. opere di urbanizzazione secondaria = 34.49 €/mq 

 

DIREZIONALE 

(art. 38 R.R. 2/2015 e art. 7 comma 1 lettera l) L.R. 1/2015) 

Incidenza economica per mq. di S.U.C. opere di urbanizzazione primaria = 50.24 €/mq 

Incidenza economica per mq. di S.U.C. opere di urbanizzazione secondaria = 34.49 €/mq

6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 346



COMMERCIALE 
(art. 38 R.R. 2/2015 e art. 7 comma 1 lettera l) L.R. 1/2015) 

Incidenza economica per mq. di S.U.C. opere di urbanizzazione primaria = 50.24 €/mq 
Incidenza economica per mq. di S.U.C. opere di urbanizzazione secondaria = 34.49 €/mq 

 
PRODUTTIVO 

(art. 40 R.R. 2/2015 ) 
Incidenza economica per mq. di S.U.C. opere di urbanizzazione primaria = 30.78 €/mq 
Incidenza economica per mq. di S.U.C. opere di urbanizzazione secondaria = 3,80 €/mq 

 
5) DI STABILIRE che il costo unitario di costruzione di nuovi edifici residenziali o di ampliamento di quelli esi-

stenti, riferito a metro quadrato di superficie di cui all’art.132, comma 1 della L.R. 1/2015, stabilito dall’art.45 del 
R.R. 2/2015, come modificato dal R.R. 5/2023, è determinato in €/mq 411,60; 

6) DI AGGIORNARE come segue i prezzi della tabella allegata al documento approvato con D.G.C. n.296 del 
04.12.2018 relativamente agli interventi di mutamento della destinazione d’uso, ovvero per gli interventi di cui 
all’art.39, comma 2, lettera e) del RR 2/2015 (utilizzo per residenza o servizi di superfici già pertinenze) e all’art.156 
del TU (cambio d’uso dei vani posti al piano sottotetto, terreno e seminterrato), per nuove attività residenziali e 
servizi o ampliamento di quelli esistenti, realizzati senza opere o con opere diverse dalla ristrutturazione edilizia: 

 

Tabella aliquote per variazioni di destinazione d’uso 

RESIDENZIALE – TURISTICO RICETTIVO – DIREZIONALE E COMMERCIALE 

per nuove attività, realizzati senza opere o con opere diverse dalla ristrutturazione edilizia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7) DI STABILIRE che restano invariati tutti gli altri parametri e coefficienti già approvati e contenuti nel docu-
mento tecnico di cui alla D.G.C. n.296 del 04.12.2018, non oggetto di aggiornamento; 

8) DI STABILIRE che i presenti parametri vengono adottati per le nuove istanze presentate a decorrere dal 01 ago-
sto 2024;  

9) DI PREVEDERE che la richiesta di pagamento o integrazione degli oneri, effettuata dal Comune per le pratiche 
edilizie e urbanistiche, costituisce interruzione del procedimento amministrativo, ai sensi della L. 241/90. I termini 
riprenderanno a decorrere dalla data di presentazione della ricevuta di pagamento inoltrata all’ufficio anche in mo-
dalità digitale; 

10) DI PREVEDERE che il relativo pagamento deve avvenire entro e non oltre 10 giorni dalla richiesta da parte 
dell’ufficio; in caso negativo l’istanza sarà archiviata, inviando relativa ricevuta di pagamento; 

11) DI DARE ATTO che il Responsabile del Settore Territorio Ing. Giulio Tofanetti provvederà ad aggiornare la re-
lativa modulistica e a dare attuazione alla presente deliberazione. 

Il presente atto, con successiva separata votazione unanime, viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

Approvato e sottoscritto. 
 

Il sindaco Il segretario generale 
MASSIMILIANO PRESCIUTTI AUGUSTO PANTALEONI 

 
 
T/0363 (Gratuito ai sensi dell’art. 251 c. 3 lett. e) della L.R. n. 1/2015)

6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 34 7






COMUNE DI SELLANO 
 

Deliberazione della Giunta comunale n. 61 del 24 luglio 2024 - Adesione e recepimento determinazioni della 
Conferenza di Copianificazione dell’1 luglio 2024, ai sensi dell’art. 5-bis c. 16 L.R. n. 2/2000 - Accertamento della 
disponibilità del giacimento di cava attiva con finalità di completamento denominato “Cervara” in località Monte 
Cervara. 

 

Omissis 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO:  

— che il progetto della cava attualmente operante è stato autorizzato, ai sensi della L.R. 2/2000, dal Comune di 
Sellano in favore della Soc. Centauro S.r.l. con Aut.n.1 del 05/06/2007, per una durata di 10 anni;  

— che l’originaria autorizzazione è stata rilasciata dopo la sottoposizione del progetto a procedura di V.I.A. con-
clusasi con giudizio favorevole in ordine alla compatibilità ambientale espresso con D.D. Reg.le n. 5757 del 
06/07/2005 [omissis…]; 

— che la durata dell’autorizzazione di cava è stata successivamente prorogata dal Comune di Sellano sino al 
massimo consentito con tre possibili proroghe biennali che, [omissis…], ha portato la scadenza ultima alla data del 
29/06/2024 (nota prot.com.le n. 1424 del 08/03/2023); 

— che con Atto comunale n. 1/2018 del 06/06/2018, è stata approvata una variante progettuale dell’originario 
progetto (Aut.n.1/2007). Preliminarmente all’approvazione la Regione Umbria con D.D. n. 6447 del 09/09/2015 ha 
determinato la non necessità di sottoporre a Verifica di Assoggettabilità a VIA la suddetta variante; 

VISTO:  

— che la ditta Centauro S.r.l. in data 01/06/2023, prot.n.3215, ha inoltrato richiesta di accertamento di giacimento 
di cava attiva con finalità di completamento, denominato “Cervara”, ai sensi della lett.a) del c. 1 dell’art. 3 del R.R. 
3/2005 nella tipologia di cui all’art. 5-bis della L.R. 2/2000, in Loc. Monte Cervara, su terreno distinto al Fg. 18 Part. 
43/p di propr. dell’Università Agraria di Orsano, a disposizione del proponente a seguito del Contratto di locazione 
- affitto;  

— che l’avvio del relativo procedimento è stato comunicato dal Comune in data 03/07/2023 prot. 3785;  

— che il deposito dell’istanza di accertamento del giacimento e gli atti allegati, ai sensi del c. 4 dell’art. 5-bis L.R. 
2/2000 presso il Comune di Sellano, è stato reso noto con pubblicazione all’Albo Pretorio n. 574 dal 16/08/2023 al 
30/09/2023, nonché pubblicato al B.U.R. (n. 43 del 16/08/2023); - Che durante i periodi di pubblicazione non sono 
pervenute osservazioni e/o opposizioni all’accertamento del giacimento [omissis…];  

— che la riproposizione integrale del progetto già autorizzato, senza ampliamenti, non prevede quindi alcuna 
variante al vigente P.R.G. del Comune di Sellano; 

DATO ATTO:  

— che con nota prot. com.le n. 1056 del 28/02/2024, l’Ufficio tecnico del Comune di Sellano, a seguito delle ve-
rifiche di legge di propria competenza, ha trasmesso al servizio attività estrattive regionali, la relazione istruttoria e 
la certificazione di compatibilità urbanistica dell’intervento unitamente alla documentazione progettuale;  

— che, con nota prot com.le n. 1342 del 13/03/2024 il Servizio attività estrattive regionale ha avviato il procedi-
mento; 

ATTESO Che preliminarmente alla fase di copianificazione Regione/Comune (art. 5bis c. 7 della L.R. 2/2000), il 
Servizio attività estrattive regionale ha sottoposto il progetto relativo all’accertamento di giacimento di cava a pro-
cedura di acquisizione dei pareri di cui all’art. 5bis c. 12 della L.R. 2/2000, ovvero: 

— richiesta di verifica della presenza, nella zona interessata dal Giacimento proposto, di “Aree archeologiche 
con vincolo diretto e/o indiretto L. 1089/39” al MIBAC - Soprintendenza (prot. com.le 1403 del 14/03/2024) [omis-
sis…];  

— richiesta di verifica dello stato della compensazione ambientale al competente Servizio reg.le “Foreste, mon-
tagna, sistemi naturalistici e Faunistica venatoria” (prot.com.le n. 1910 del 05/04/2024, [omissis…];  

— indizione e convocazione Conferenza di Servizi Interna in forma semplificata ed in modalità asincrona (prot. 
com.le 1943 del 09/04/2024; - richiesta verifica al competente Servizio Reg.le “Foreste, montagna, sistemi naturalistici 
e Faunistica venatoria” (nota prot. reg.le n. 110129 del 22/05/2024) della congruità di cambio di destinazione con il 
Giacimento proposto, trattandosi di terreni gravati da “Usi Civici” la cui variazione di destinazione d’uso è avvenuta 

6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 348



con D.G.R. n. 7180 del 21/12/1981, [omissis…]; 

— indizione e convocazione della Conferenza di servizi decisoria semplificata ed asincrona di cui all’art. 11 del 
R.R. n. 3/2005, comprensiva della Verifica di Assoggettabilità a V.I.A. e, qualora dovuta, della Valutazione d’Incidenza 
(V.Inc.A.) (nota prot. com.le n. 2991 del 03/06/2024; 

— indizione e convocazione della Conferenza di Copianificazione in forma simultanea e modalità sincrona, ai 
sensi dell’art. 5 bis c. 7 e 10 della L.R. n. 2/2000 e dell’art. 10 del R.R. n. 3/2005(nota prot. com.le n. 3635 del 
28/06/2024) 

VISTI gli esiti della Conferenza di Servizi per la verifica di Compatibilità Ambientale, conclusasi positivamente 
con D.D. n. 6999 del 27/06/2024 e documenti ad essa allegati, che hanno determinato l’ammissibilità del ricono-
scimento del giacimento, sulla base degli elementi di verifica di cui all’art. 5 del R.R. n. 3/2005, e che le determinazioni 
espresse non hanno messo in evidenza potenziali impatti ambientali significativi e negativi tali da rendere necessaria 
la sottoposizione degli stralci esecutivi di sfruttamento del giacimento in oggetto alla procedura di Valutazione d’Im-
patto Ambientale (V.I.A.); 

VISTO il verbale della Conferenza di Copianificazione tenutasi il giorno 01/07/2024, sottoscritto dal rappresentante 
della Regione Umbria Arch. Leonardo Arcaleni, dal rappresentante delegato del Comune di Sellano Ing. Filippo Osi-
mani, con il quale - con accordo unanime, è stata dichiarata, ai sensi dell’art. 5bis comma 14 della L.R. 2/2000, la di-
sponibilità della coltivazione del Giacimento di cava attiva con finalità di completamento denominato “Cervara” nel 
Comune di Sellano (PG) in Loc. Monte Cervara, distinto al N.C.T. al Foglio 18 - Particella n. : 43/p di proprietà del-
l’Università Agraria di Orsano a disposizione della proponente Soc. Centauro S.r.l. a seguito di contratto di Loca-
zione-Affitto; 

DATO ATTO che il giacimento “Cervara” è cosi caratterizzato: Ident. Cava (PRAE) n. 48189-Materiale estratto Cal-
care - Estensione tot. giacimento 97.670mq-Cubatura totale lorda del giacimento 1.030.000 mc - Cubatura tot. netta 
del giacimento 970.000mc (presunta-Prevedibile presunta durata 10 anni; 

CONSIDERATO che l’accertamento del giacimento di cui trattasi non comporta variante al Piano Regolatore Co-
munale, [omissis…]; 

ATTESO, pertanto, che il procedimento ricade nelle disposizioni di cui all’art.5bis c.16 della L.R.n.2/2000 secondo 
il quale “la determinazione della conferenza è recepita con conforme provvedimento del comune procedente”; 

RITENUTO, pertanto, di dover assumere - quale Comune procedente - il provvedimento conforme previsto dal ci-
tato art. 5-bis comma 16 della L.R. 2/2000; 

[omissis…] 

 

DELIBERA 

 

DI RECEPIRE, ai sensi dell’art.5-bis c.16 della L.R.2/2000, le risultanze della Conferenza di Copianificazione, cosi 
come rappresentate nel Verbale comprensivo di allegati, sottoscritto in data 01/07/2024, adottate con D.D. della Re-
gione Umbria n. 7102 del 01/07/2024, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI DICHIARARE conseguentemente, ai sensi dell’art.5-bis c.14 della L.R.2/2000, la disponibilità della coltivabilità 
del Giacimento di cava attiva con finalità di completamento denominato “Cervara” nel Comune di Sellano (PG), di-
stinto al N.C.T. al Fg18 Part.43/p proprietà dell’Università Agraria di Orsano a disposizione della proponente Soc. 
Centauro S.r.l. a seguito di contratto di Locazione-Affitto, nel rispetto degli elaborati tecnici di Giacimento sottoscritti 
ed elencati nell’allegato Verbale di conferenza di Copianificazione; 

DARE ATTO che il giacimento “Cervara” è cosi caratterizzato: Ident.Cava (PRAE) n. 48189, Materiale Calcare, 
Estensione tot. giacimento 97.670 mq -Cubatura totale lorda del giacimento 1.030.000mc-Cubatura totale netta del 
giacimento 970.000mc (presunta) - Prevedibile presunta durata 10 anni; 

DI SPECIFICARE che nella progettazione definitiva e successivo sfruttamento del Giacimento dovranno essere ri-
spettate le Condizioni Ambientali e le Prescrizioni Tecniche di cui alla D.D. della Regione Umbria n. 7102 del 
01/07/2024, riportate nello specifico paragrafo del Verbale di seduta della Conferenza di Copianificazione allegato 
alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

DI DARE ATTO che il Comune di Sellano provvederà alla pubblicazione sul B.U.R. della Reg. Umbra di quanto 
previsto ed indicato dall’art. 5-bis comma 18 della L.R. 2/2000; 

DI TRASMETTERE copia del presente Atto alla Regione dell’Umbria dall’art. 5-bis comma 19 della L.R. 2/2000 al 
fine dell’inserimento del giacimento di cava nel PRAE; 

6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 34 9



6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 3410

DI DICHIARARE il presente Atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
n. 267/2000. 

 

Sellano, lì 24 luglio 2024  

 

Il Sindaco Il segretario comunale  
ATTILIO GUBBIOTTI GIULIO MASSI  

 

 

T/0364 (A pagamento)



AZIENDE OSPEDALIERE 
UNITÀ SANITARIE LOCALI 

 

 

AZIENDA OSPEDALIERA “S. MARIA” 
TERNI 

 

Estratto riapertura termini concorso pubblico, per titoli ed esami, a n.1 posto di dirigente medico disciplina di 
medicina legale. (Cod. Procedura: 20177CPMEDICINALEGALE). 

 

SI RENDE NOTO 

 

che questa Azienda con delibera n. 496 del 24.07.2024 ha indetto la riapertura termini del Concorso Pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato, a rapporto esclusivo, di n. 1 posto di Dirigente Medico di-
sciplina di MEDICINA LEGALE. Il bando integrale sarà pubblicato sul sito web dell’Azienda Ospedaliera S. Maria 
di Terni www.aospterni.it - sezione “Bandi di Concorso” e nel Portale Unico del Reclutamento «inPA», disponibile 
all’indirizzo internet www.inpa.gov.it, a partire dal giorno di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Um-
bria del presente estratto, e la data di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione sarà le ore 
23,59 del 30° giorno successivo alla data di pubblicazione. 

 

Terni, lì 6 agosto 2024 

 

Il direttore S.C. risorse umane 
MARIA RITA BRUSCOLOTTI 

 
 
T/0365 (A pagamento)

6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 34 11



ENTI VARI E PRIVATI 
 

 

GEPAFIN SpA 
PERUGIA 

 

Avviso pubblico. Graduatoria definitiva Bando Fondo Prestiti Small. 

 

Gepafin SpA, mandataria della Raggruppamento Temporaneo di Imprese (RTI) denominato Umbriainnova pub-
blica la graduatoria definitiva del Bando Fondo Prestiti Small di cui all’Avviso pubblicato nel Bollettino Ufficiale 
della Regione Umbria “Serie Generale 26 maggio 2021” n. 33. 

 

La graduatoria è composta di due elenchi: 

— Graduatoria Richiedenti ammessi e finanziati, contiene tutte le domande ammesse e finanziate. 

— Elenco richiedenti non ammissibili, esclusi o con domanda rinunciata.

6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 3412

GRADUATORIA IMPRESE AMMESSE E FINANZIATE 

 
POS. 

GRADUATORIA       NOMINATIVO RICHIEDENTE      PUNTEGGIO 

1 IKONA STUDIO DI BONINTI GARBINI LOREDANA 85,00 

2 SORBELLI ANDREA 70,00 

3 PANEZI SERVICE S.r.l. 70,00 

4 AUTO-VER S.N.C. DI COCCHIERI FRANCESCO E C. 60,87 

5 DENTALAB S.R.L.S. 58,95 

6 EULAB S.N.C. DI PECETTI & C. 58,74 

7 CLAMAR DI GIANVITTORIO ROSALBA 56,71 

8 
TIPOGRAFIA ROSSI DI ROSSI ELENA (ora Tipogra-
fia Rossi di Bellavita Irene) 54,67 

9 
TESSILFARM SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 51,76 

10 IRON. M S.R.L. 51,46 

11 LA FAVORITA DI DATTERI MARIO E C. SNC 51,04 

12 BRUFANI H.P. GRUPPO TESSILE SRL 50,20 

13 
CERAMICHE SBERNA S.N.C. DI SBERNA ANNA E 
FRANCA 49,89 

14 MORINIMOTORS DI STEFANO MORINI 49,86 

15 
L'ANGOLO DEL PANE S.N.C. DI CECCHINI GIORGIO 
E C. 48,71 

16 CARLONI MAGLIERIE S.R.L. 47,28 



6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 34 13

17 RUGGERI S.R.L. 47,14 

18 
TIPOLITO ANGELANA S.N.C. DI TRUFFARELLI 
GIUSEPPE E C. 46,80 

19 ITALGIAD S.R.L. 46,60 

20 TICON COMMERCIALE S.R.L. 46,58 

21 LA ROMAGNA S.R.L. 46,20 

22 ATEK ELETTRONICA S.R.L. 46,06 

23 LA GIOIA DI BELLUCCI ISIDE S.R.L. 45,92 

24 CERASARI RICCARDO 45,91 

25 SAICO S.R.L.  S.B. 45,19 

26 TARDIOLI ALFREDO S.R.L. 45,07 

27 ARTE ORAFA S.A.S. DI JOVINE ANDREA E C. 41,79 

28 
WINDOW SYSTEM TECNOLOGIES S.R.L. (ora Dynamic 
Srl) 41,72 

29 FALEGNAMERIA FIORINI DI FIORINI MAURO 39,35 

30 CRONOSTAMPA S.R.L. 37,45 

31 SWISH LAB S.R.L. 36,78 

32 ASYSTEL S.R.L. 36,39 

33 
MAGLIFICIO PIEVESE DI CAPPELLETTI EZIO E C. 
S.N.C. 34,98 

34 
DUEERRE MAGLIERIA DI RICCIARELLI & RIDOLFI 
S.N.C. 34,72 

35 LITOPRINT DI MENCARELLI FABRIZIO 34,37 

36 BONACA ODONTOTECNICI S.R.L. 34,26 

37 
SPOLETO GIOIELLI S.N.C. DI MORBIDONI ENRICO E 
C. 33,57 

38 LITOSYSTEM S.A.S. DI SAVERIO FARIOLI & C 33,28 

39 
C.F.DI CECCACCI ROBERTO E C S.A.S. (ora C.F. 
Srl) 32,32 

40 NAZZARENO NATALINI S.R.L. 32,19 

41 ROCCO RAGNI S.R.L. 32,04 

42 BAZZICA ENGINEERING S.R.L. 31,99 

43 INDUSTRIA GRAFICA UMBRA S.R.L. 31,97 

44 SOL S.R.L. 31,96 



6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 3414

45 INCARTATUTTO S.R.L. 31,95 

46 STILE LIBERO S.R.L. 31,56 

47 INTERAMNA ACCIAIO S.R.L. 31,55 

48 GALASSIA S.R.L. 31,31 

49 ASTER S.R.L. 31,27 

50 WORK MEC SNC DI BACCAILLE ANTONELLO E C. 31,06 

51 
OFFICINA MECCANICA CICIONI GIAMPAOLO S.A.S. 
(ora Cicioni S.r.l.) 30,92 

52 EUROPARTS S.R.L. 30,82 

53 GRAPHIC MASTERS S.R.L. 30,82 

54 PIAZZA AFFARI S.R.L. 30,80 

55 PERSICHETTI STAMPI S.R.L. 30,80 

56 ATHENOR S.R.L. 30,75 

57 CAIFRAME S.R.L. 30,72 

58 ORMA S.R.L. 30,67 

59 ANTICO PASTIFICIO UMBRO S.R.L. 30,64 

60 UNITEKNO S.R.L. 30,59 

61 FAMILY NEGOZI S.R.L. 30,59 

62 PETTINELLI R.G.A. S.R.L. 30,53 

63 MAB CANNE FUMARIE S.R.L. 30,45 

64 
GRAFICHE SABBIONI s.N.C. DI SABBIONI GIUSEPPE 
& FIGLI 30,44 

65 VERMOBIL STYLE S.R.L. 30,36 

66 SALIS S.R.L. 30,35 

67 BARTOCCINI GIOIELLERIE S.R.L. 30,30 

68 GRAFICHE DIEMME S.R.L. 30,23 

69 D.P. DIGITAL POINT S.R.L. 30,22 

70 ELCOM SYSTEM S.P.A. 30,22 

71 S.I. CART S.P.A. 30,20 

72 COAR S.R.L. 30,10 



6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 34 15

73 B&G S.R.L. 30,10 

74 IMAGO S.R.L. 9,03 

75 FILEMAR DI FABBRI E. E FABBRI F. S.N.C.  3,09 

76 FARMACIA DR. PEROTTI S.N.C. 0,52 

77 GRAFOX S.R.L. 0,26 

 

DOMANDE NON AMMISSIBILI, ESCLUSE, RINUNCIATE 

    PROTOCOLLO DOMANDA          NOMINATIVO RICHIEDENTE 

NEW-Small-2021-0024-00006290 PETTINELLI R.G.A. S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006293 
SOCIETA' AUTO FORNITURE 
INDUSTRIALI S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006295 ROBERTO CALZETTI EDITORE S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006338 BEMAX ITALIA S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006359 PENTA COLOR S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006364 MANTOVANI S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006368 MIMMA MODA S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006373 CAPORALI S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006374 CAPORALI CONTRACT S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006390 STAR CAR S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006392 G&G CONFEZIONI S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006393 
DUE PASSI DA TE DI BENEDETTA 
PAPARELLI 

NEW-Small-2021-0024-00006402 ABIDI ALI 

NEW-Small-2021-0024-00006414 NAZZARENO NATALINI S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006415 UMBRIETTA S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006428 L'ALCHIMISTA S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006444 
RAMESCHI AUTO DI RAMESCHI 
VINCENT 

NEW-Small-2021-0024-00006451 ELLE ERRE S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006466 TIFERNO MOBILI S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006483 SEVERIPIERINI TIZIANO 



6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 3416

 

T/0366 (A pagamento) 

 ________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________ 
 

 

GEPAFIN SpA 
PERUGIA 

 
Avviso pubblico. Graduatoria definitiva Bando Fondo Prestiti Medium. 

 

Gepafin SpA, mandataria della Raggruppamento Temporaneo di Imprese (RTI) denominato Umbriainnova pub-
blica la graduatoria definitiva del Bando Fondo Prestiti Medium di cui all’Avviso pubblicato nel Bollettino Ufficiale 
della Regione Umbria “Serie Generale 26 maggio 2021” n. 33. 

 

La graduatoria è composta di tre elenchi: 

— Graduatoria Richiedenti ammessi e finanziati, contiene tutte le domande ammesse e finanziate. 

— Graduatoria Richiedenti ammessi e non finanziati, per esaurimento delle risorse stanziate. 

— Elenco richiedenti non ammissibili, esclusi o con domanda rinunciata.

NEW-Small-2021-0024-00006489 STIRERIE MORETTI S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006504 PERICOLINI MASSIMILIANO 

NEW-Small-2021-0024-00006509 FACTORY GROUP S.R.L. 

NEW-Small-2021-0024-00006514 CARRUCOLA GIULIANA 

NEW-Small-2021-0024-00006526 M.S. SERVICE S.R.L.  

GRADUATORIA IMPRESE AMMESSE E FINANZIATE 

POS. 

GRADUATORIA      NOMINATIVO RICHIEDENTE         PUNTEGGIO 

1 SPAPPERI N.T. S.R.L. 76,25  

2 AGRIEURO S.R.L. 76,02  

3 BETATEX S.P.A. 75,09  

4 3DIFIC S.R.L. 74,00  

5 TESSILFARM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 71,86  

6 INDUSTRIA GRAFICA UMBRA S.R.L. 71,66  

7 GALASSIA S.R.L. 71,37  

8 OLEIFICIO COPPINI ANGELO S.P.A. 71,06  

9 BONACA ODONTOTECNICI S.R.L. 70,61  

10 PROMASS S.R.L. 70,34  



6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 34 17

11 CIMARELLI'S DOOR S.R.L. 70,03  

12 CASTELLANI AEROSPACE COMPONENTS S.R.L. 69,64  

13 CARROZZERIA CHIANELLA S.R.L. 67,57  

14 STILE LIBERO S.R.L. 67,35  

15 ASTER S.R.L. 67,33  

16 ANTICO PASTIFICIO UMBRO S.R.L. 65,67  

17 TECNOCARTA S.A.S. di TEDESCHI ANTONIA & C. 65,20  

18 SOL S.R.L. 65,06  

19 CARLONI S.R.L. 62,12  

20 ELLE M S.R.L. 61,27  

21 ECOMET S.R.L. 61,21  

22 C.F. S.R.L. (GIA' C.F.DI CECCACCI ROBERTO E C. S.A.S.) 60,49  

23 CARLONI MAGLIERIE S.R.L. 60,42  

24 A.RI.MO. S.R.L. 60,37  

25 OFFICINA MECCANICA CICIONI GIAMPAOLO S.A.S. 60,08  

26 VERMOBIL STYLE S.R.L. 59,37  

27 DUERRE MAGLIERIA DI RICCIARELLI & RIDOLFI S.N.C. 59,26  

28 LA GIOIA DI BELLUCCI ISIDE S.R.L. 59,12  

29 CHECCARINI S.P.A. 59,09  

30 CARIOCA FOOD S.R.L. 58,95  

31 UMBRANIA S.R.L. 58,86  

32 GF FLORITELLI S.R.L. 58,72  

33 PENTA COLOR S.R.L. 58,48  

34 IPERCAP S.R.L. 57,93  

35 SERR.ALL. INDUSTRIA SERRAMENTI S.R.L. 57,12  

36 IDEASETTE S.R.L. 56,96  

37 ATHENOR S.R.L. 56,78  

38 BIRRA PERUGIA S.R.L. 56,63  



6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 3418

39 LUIGI METELLI S.P.A.  56,13  

40 MOVIMAC S.R.L. 56,09  

41 CIMARREDI S.R.L. 55,92  

42 PERUGIA INFISSI S.R.L. 55,35  

43 UNITEKNO S.R.L. 54,54  

44 MECCANICA SPADONI S.R.L. 54,39  

45 CASTELLANI CONFEZIONI S.R.L.  54,31  

46 WORK MEC S.N.C. DI BACCAILLE ANTONELLO E C. 54,12  

47 MAGLIFICIO PIEVESE S.N.C. 54,08  

48 SOFF-ART S.R.L. 53,80  

49 FOOD ITALIAE S.R.L. 53,47  

50 FRATELLI*VITALONI MARIO ED UMBERTO S.N.C. 53,09  

51 MOMA' PLAST S.N.C. DI MAGNANI 52,99  

52 MIMMA MODA S.R.L. 52,74  

53 CAE ELETTRONICA S.R.L. 51,69  

54 PAUSELLI S.R.L. 51,57  

55 OTTICA CENTANNI S.R.L.  51,57  

56 SALIS S.R.L. 51,43  

57 AUTOCARROZZERIA E OFFICINA 2000 S.R.L. 51,00  

58 FILATURA M.A.R.E.B. S.R.L. 50,36  

59 SIS.TG SEGNALETICA SRL 50,23  

60 UMBRA PACKAGING S.R.L. 50,17  

61 TEKNA SERVIZI S.R.L. 50,11  

62 G.M. GRAFICA S.R.L. 48,17  

63 ARROW SPECIAL PARTS S.P.A. 48,10  

64 S.T.A.S. SERVIZI E TECNOLOGIE AVANZATE PER LO SPETTACOLO S.R.L. 48,06  

65 GRUPPO ERCOLINI S.R.L. 47,48  



6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 34 19

GRADUATORIA IMPRESE AMMESSE E NON FINANZIATE 

POS. GRADUATORIA    NOMINATIVO RICHIEDENTE          PUNTEGGIO 

66 L'ELEFANTINO BLU DI MARCACCI LEONARDO 47,00  

67 AREA TRICOT DI LORENZINI FRANCESCO 47,00  

68 BARTOLINI S.R.L. 46,74  

69 FATTORIE UMBRE S.R.L. 46,26  

70 ISA S.R.L. 45,10  

71 LE STAMPE DI ALICE S.R.L. 43,80  

72 FROSININI VINCENZO S.N.C. 43,67  

73 CO.MET. S.R.L. 43,61  

74 SECOND SKIN SNC DI MARTINI CATIA E & S.N.C. 43,46  

75 BRUFANI H.P. GRUPPO TESSILE S.R.L. 43,38  

76 STAMPA E STAMPE S.R.L. 42,92  

77 DOLCIARIA SEVERINI S.R.L. 42,60  

78 TECNOMECCANICA MAGRINI S.R.L.  42,20  

79 CANCELLOTTI S.R.L. 42,08  

80 TERNANA SOCCORSO S.R.L. 41,85  

81 2S TRICOT SOCIETA' COOPERATIVA  41,68  

82 CASTELLO MONTE VIBIANO VECCHIO S.R.L.  41,53  

83 ERA G S.R.L. 41,28  

84 REVOLUTION S.R.L. 40,86  

85 METEC S.R.L. 40,50  

86 TECNOSTAMPI S.R.L. 37,82  

87 RI.CO. M. S.N.C. DI FAZI ROLANDO E MATTEO  37,74  

88 UNIONE TIPOGRAFICA FOLIGNATE DI RENZINI VINCENZO & SAVERI MASSIMILIANO S.N.C. 37,57  

89 CARPENTERIA METALLICA PUCCIARINI GIOVANNI & FIGLI S.A.S.  37,48  

90 GENIKEM S.R.L. 35,41  

91 ELLE ERRE S.R.L. 32,34  



6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 3420

92 VI20 S.R.L. 30,97  

93 INCAFER DI CURTI ELIO E ALESSIO S.N.C. 28,96  

94 MOTETTE S.R.L. 26,37  

95 REALCARTA S.R.L. 23,21  

96 WOOD LINE S.R.L. 22,00  

 

DOMANDE NON AMMISSIBILI, ESCLUSE, RINUNCIATE 

PROTOCOLLO DOMANDA                 NOMINATIVO RICHIEDENTE 

NEW-Medium-2021-0025-00006336 HOST SERVICE S.R.L. 

NEW-Medium-2021-0025-00006524 CONNECTING PROJECT S.R.L. 

NEW-Medium-2021-0025-00006391 UMBRIAGAS S.P.A. 

NEW-Medium-2021-0025-00006425 OMICA S.R.L.  

NEW-Medium-2021-0025-00006405 BEMAX ITALIA S.R.L. 

NEW-Medium-2021-0025-00006331 Il PIANETA DELLE IDEE S.R.L. 

NEW-Medium-2021-0025-00006470 TROIANI ENRICO 

NEW-Medium-2021-0025-00006294 TOLOMEO GAIA 

NEW-Medium-2021-0025-00006384 SMP S.R.L. 

NEW-Medium-2021-0025-00006418 TECNOMEC S.R.L. 

NEW-Medium-2021-0025-00006352 COSTRUZIONI MECCANICHE BECCHETTI 
S.R.L. 

NEW-Medium-2021-0025-00006412 FABRICA 29 S.R.L.S. 

NEW-Medium-2021-0025-00006383 PASQUI S.R.L.  

NEW-Medium-2021-0025-00006300 NUOVA RUBBERMAC 

NEW-Medium-2021-0025-00006365 ANDREA E VALERIA AUTOSERVICE 
S.A.S. DI RINALDI ANDREA & C.  

NEW-Medium-2021-0025-00006413 BAZZICA S.R.L. 

NEW-Medium-2021-0025-00006311 SAICO S.R.L. 

NEW-Medium-2021-0025-00006454 ALG MUNIZIONI S.R.L.S.  

NEW-Medium-2021-0025-00006515 MA.GI. C. ARREDAMENTI S.N.C. 

NEW-Medium-2021-0025-00006400 BAZZICA S.R.L. 



6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 34 21

NEW-Medium-2021-0025-00006362 METALMICANTI S.R.L. 

NEW-Medium-2021-0025-00006278 BALLSYSTEM S.P.A. 

NEW-Medium-2021-0025-00006525 BAVICCHI S.P.A. 

T/0367 (A pagamento)



6-8-2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA - Serie Avvisi e Concorsi - N. 3422

MODALITÀ E TARIFFE DELLE INSERZIONI - 2024 
 
Il testo degli avvisi di cui si richiede la pubblicazione, deve essere redatto su carta legale o, in caso di esenzione dalla tassa, su 
carta uso bollo. 
Tutti gli avvisi devono essere corredati da una lettera di richiesta di pubblicazione firmata contenente le generalità e l’indirizzo del 
richiedente nonché del codice fiscale e/o della partita IVA. Dovrà inoltre essere allegata la ricevuta del versamento delle spese di 
pubblicazione. 
La tariffa di pubblicazione è fissata in: 
€ 25,00 + IVA al 22% per ogni pagina (o frazione) nel formato uso bollo (25 righe da 60 battute); 
€ 100,00 + IVA al 22% per ogni pagina (o frazione) in formato A4 (nel caso di cartine, tabelle o immagini) 

Il pagamento può essere effettuato in uno dei seguenti modi: 
• versamento tramite PagoPA accedendo alla pagina https://pagoumbria.regione.umbria.it e selezionando la voce “ACCESSO 

PAGAMENTI SPONTANEI” e quindi l’ente Regione Umbria. Nell’elenco che riporta le tipologie di pagamento si dovrà scegliere 
“Spese pubblicazione in Bollettino Ufficiale”. Comparirà il modello da compilare inserendo l’importo da versare, i dati identificativi 
di chi effettua il pagamento comprensivi di codice fiscale, la causale dove inserire gli estremi della pubblicazione. Si potrà quindi 
procedere al pagamento tramite la modalità prescelta; 

• bonifico bancario, utilizzando le seguenti coordinate bancarie: IBAN IT60 Y 07601 03000 000012236063 - Banca Bancopo-
sta -  Intestatario Regione Umbria - Bollettino Ufficiale 

Ai sensi dell’art. 35 del D.L. n. 1/2012 convertito con modificazioni dalla Legge n. 27/2012, tutti i pagamenti tra Enti ed Organismi 
Pubblici sono assoggettati al regime di “TesoreriaUnica” e devono essere effettuati indicando come modalità di pagamento Giro-
fondi Banca D’Italia. Per quanto riguarda la Regione Umbria il conto da utilizzare è il n. 31068 presso la Tesoreria provinciale 
dello Stato di Perugia. 
 
Le richieste di inserzione vanno inoltrate esclusivamente a:  

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA 
PALAZZO DONINI - CORSO VANNUCCI, 96 
06121 PERUGIA 

pec: bollettinoufficiale.regione@postacert.umbria.it 
I TESTI DA PUBBLICARE DOVRANNO PERVENIRE INDEROGABILMENTE ENTRO IL LUNEDÌ DELLA SETTIMANA PRE-
CEDENTE QUELLA IN CUI SI RICHIEDE LA PUBBLICAZIONE. 

Il testo deve essere inviato anche in formato elettronico (DOC, RTF, ODF) tramite posta elettronica (e-mail: bur@regione.umbria.it). 
L’invio del testo in formato elettronico deve avvenire previo accordo con la Redazione alla quale deve comunque essere inviato 
anche l’originale cartaceo. 
Le inserzioni, a norma delle vigenti disposizioni di legge in materia, devono riportare, in originale, la firma del responsabile della 
richiesta; il nominativo e la qualifica del firmatario devono essere trascritti a macchina o con carattere stampatello. Inoltre, per 
quanto riguarda il testo da pubblicare, è necessario che esso contenga anche la denominazione dell’ente richiedente, l’oggetto 
della pubblicazione, il luogo e la data. 
Per ogni inserzione viene rilasciata regolare fattura.

MODALITÀ DI VENDITA ARRETRATI FINO ALL’ANNO 2012 

Il Bollettino Ufficiale della Regione Umbria è in vendita presso le seguenti rivendite autorizzate:

I numeri arretrati non più reperibili presso le librerie sopra indicate, nonché le raccolte di “Leggi e regolamenti” e “Decreti del Presidente 
della Giunta regionale”, possono essere richiesti alla Redazione del Bollettino Ufficiale - Corso Vannucci, 96 (Palazzo Donini) previo 
versamento del relativo importo sul c.c.p. n. 12236063 intestato al predetto Ufficio.

PERUGIA:                             Libreria Grande - Ponte San Giovanni 
                                              via Valtiera 229/L-P 
TERNI:                                  Cartolibreria Luna - corso Vecchio, 268/270 
                                              Libreria Nuova - v.le della Stazione, 25 
ASSISI:                                  Cartolibreria Marc & Mark - fraz. Rivotorto 
                                              via Sacro Tugurio 
CASCIA:                                La Matita Cartogadget, v.le Cavour, 23 
CITTÀ DI CASTELLO:          Cartoleria F.lli Paci s.n.c. 
                                              via Piero della Francesca 
CORCIANO:                          Cartolibreria Tonzani - fraz. Ellera, 
                                              via Di Vittorio

FOLIGNO:                         Cartolibreria Luna - via Gramsci, 41 
                                          Cartolibreria Mastrangelo - via Monte Soratte, 45 
                                          Cartolibreria Leonardo 
                                          via S. Maria Infraportas, 41 
GUALDO TADINO:            Cartolibreria Ascani - via Storelli, 3 
GUBBIO:                           Cartolibreria Pierini - via Reposati, 53 
MAGIONE:                        Cartolibreria Moretti - via XX Settembre, 35/A 
MARSCIANO:                   Cartolibreria Il Punto rosso - via Fratelli Ceci, 28 
TODI:                                 Cartolibreria Linea Ufficio - v.le Tiberina, 21/23 
SPOLETO:                        Spocart. di Mariani rag. Alberto - via dei Filosofi, 
                                          41/a-43

CRISTINA CLEMENTI - Direttore responsabile 

 
Registrazione presso il Tribunale di Perugia del 15 novembre 2007, n. 46/2007 - Composizione ed impaginazione S.T.E.S. s.r.l. - 85100 Potenza




